
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЧКАЛОВСКОГО РАЙОНА 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад 

комбинированного вида № 464 

МБДОУ – ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 464 

 620085 г. Екатеринбург, ул.  Патриса Лумумбы 25Б Тел. 297-21-60 
 

ПРИКАЗ 

О проведении районного методического объединения 

учителей-логопедов и учителей-дефектологов Чкаловского района 

 

от 18.10.2024 г.                                                                                № 49 

 

   В целях повышения профессиональной компетентности учителей-логопедов и учителей-

дефектологов ДОО Чкаловского района, распространения передового педагогического 

опыта, систематизации методической работы в дошкольных образовательных учреждениях  

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Провести 25 октября 2024 г. заседание районного методического объединения 

учителей-логопедов и учителей-дефектологов Чкаловского района на базе МБДОУ –

детского сада комбинированного вида № 464 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ – детский сад 

комбинированного вида № 464                                                                       Н.В. Хитрикова 


